____________________________________________________
ПРИКАЗ № _____
о внесении изменений в _____________________ должностную инструкцию

_____________
_____________
      ______________________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. ___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.

      2. Внести соответствующие изменения ____________________________________________
________________________ в ________________________________________ и должностную инструкцию ____________________________________________________.

      3.  Контроль за исполнением приказа возложить на _________________________________
____________________________________.

	С приказом ознакомлен: